
UCHWAŁA Nr 295/XXXIX/22
RADY GMINY POCZESNA

z dnia 9 sierpnia 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1634)

Rada Gminy Poczesna uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa się ogólne dochody budżetowe o kwotę 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

40 000,00 zł

2. Zwiększa się ogólne wydatki budżetowe o kwotę 
dokonuje się przesunięcia w planie wydatków zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały

1 764 382,12 zł

3.Zwiększa się ogółem przychody budżetu o kwotę 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 1 724 382,12 zł 

§ 2. 

W uchwale Nr 245/XXXIII/21 Rady Gminy Poczesna z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu 
gminy na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 uchwały otrzymuje brzmienie:

Ustala się deficyt budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 7 457 658,52 zł, który 
zostanie pokryty przychodami jednostek samorządu terytorialnego wynikających z: 

a) rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 488 572,40 zł,

b) przychodami ze spłat udzielonych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 86 334,00 zł,

c) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 802 542,00 zł,

d) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie
3 868 930,12 zł,

e) przychodami z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 211 280,00 zł;

2) załącznik nr 12 „Wydatki i zakupy inwestycyjne Gminy Poczesna w roku 2022", który otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały;

Id: 3D2841BF-B78C-4493-9872-EBEB6206A8D9. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poczesna.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

mgr Iwona Choła

Id: 3D2841BF-B78C-4493-9872-EBEB6206A8D9. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 295/XXXIX/22  

z dnia 09.08.2022 r 

 

 w złotych  

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 968 149,00 0,00 40 000,00 1 008 149,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    968 149,00 0,00 40 000,00 1 008 149,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych – 
Zielona Pracownia 

0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

bieżące razem: 66 202 919,74 0,00 40 000,00 66 242 919,74 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

233 200,00 0,00 0,00 233 200,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 13 135 689,00 0,00 0,00 13 135 689,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

6 230 603,00 0,00 0,00 6 230 603,00 

 
Ogółem: 79 338 608,74 0,00 40 000,00 79 378 608,74 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

6 463 803,00 0,00 0,00 6 463 803,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

Id: 3D2841BF-B78C-4493-9872-EBEB6206A8D9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 295/XXXIX/22  z dnia 09.08.2022 r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 225 570,61 151 867,61 151 867,61 9 600,00 142 267,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 073 703,00 1 073 703,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 100,00 20 100,00 20 100,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 245 670,61 171 967,61 171 967,61 29 700,00 142 267,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 073 703,00 1 073 703,00 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne

przed zmianą 131 110,00 65 610,00 65 610,00 9 600,00 56 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 500,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 100,00 20 100,00 20 100,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 210,00 85 710,00 85 710,00 29 700,00 56 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 500,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 6 460 481,00 4 405 470,00 2 275 470,00 1 170,00 2 274 300,00 2 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 055 011,00 2 055 011,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 460 477,12 54 120,00 54 120,00 1 560,00 52 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 406 357,12 1 406 357,12 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 920 958,12 4 459 590,00 2 329 590,00 2 730,00 2 326 860,00 2 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 461 368,12 3 461 368,12 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 2 654 747,00 2 654 747,00 524 747,00 0,00 524 747,00 2 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 666 747,00 2 666 747,00 536 747,00 0,00 536 747,00 2 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 092 284,00 1 750 723,00 1 750 723,00 1 170,00 1 749 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 341 561,00 1 341 561,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 120,00 42 120,00 42 120,00 1 560,00 40 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 134 404,00 1 792 843,00 1 792 843,00 2 730,00 1 790 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 341 561,00 1 341 561,00 0,00 0,00 0,00

60018
Działalność Rządowego
Funduszu Rozwoju Dróg

przed zmianą 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 406 357,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 406 357,12 1 406 357,12 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 741 357,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 741 357,12 1 741 357,12 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 646 000,00 1 394 000,00 1 394 000,00 0,00 1 394 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 646 800,00 1 394 800,00 1 394 800,00 0,00 1 394 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 793 000,00 793 000,00 793 000,00 0,00 793 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 793 800,00 793 800,00 793 800,00 0,00 793 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 297 255,22 6 745 555,22 6 354 655,22 4 833 811,59 1 520 843,63 0,00 376 900,00 14 000,00 0,00 0,00 551 700,00 551 700,00 66 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 036,00 -1 036,00 -1 036,00 -1 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 041,00 122 041,00 122 041,00 1 506,00 120 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 418 260,22 6 866 560,22 6 475 660,22 4 834 281,59 1 641 378,63 0,00 376 900,00 14 000,00 0,00 0,00 551 700,00 551 700,00 66 000,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 467 802,00 467 802,00 467 802,00 390 826,00 76 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 036,00 -1 036,00 -1 036,00 -1 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 466 766,00 466 766,00 466 766,00 389 790,00 76 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 391 000,00 391 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 416 000,00 416 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: 3D2841BF-B78C-4493-9872-EBEB6206A8D9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 435 226,40 4 949 526,40 4 947 026,40 3 743 716,00 1 203 310,40 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 485 700,00 485 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 571,00 56 571,00 56 571,00 1 036,00 55 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 491 797,40 5 006 097,40 5 003 597,40 3 744 752,00 1 258 845,40 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 485 700,00 485 700,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 150 586,00 150 586,00 147 586,00 20 000,00 127 586,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 586,00 190 586,00 187 586,00 20 000,00 167 586,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 218 827,82 218 827,82 218 827,82 187 156,59 31 671,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 470,00 470,00 470,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 219 297,82 219 297,82 219 297,82 187 626,59 31 671,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 269 339,00 572 000,00 472 000,00 70 000,00 402 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 697 339,00 697 339,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 290 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 559 339,00 632 000,00 532 000,00 70 000,00 462 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 927 339,00 927 339,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 196 339,00 524 000,00 424 000,00 70 000,00 354 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 672 339,00 672 339,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 290 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 486 339,00 584 000,00 484 000,00 70 000,00 414 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 902 339,00 902 339,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 25 747 960,00 23 972 241,00 22 508 834,00 19 175 742,63 3 333 091,37 405 163,00 930 189,00 128 055,00 0,00 0,00 1 775 719,00 1 775 719,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 340 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 087 960,00 24 002 241,00 22 538 834,00 19 205 742,63 3 333 091,37 405 163,00 930 189,00 128 055,00 0,00 0,00 2 085 719,00 2 085 719,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 14 778 140,00 13 032 421,00 12 372 623,00 10 462 445,00 1 910 178,00 0,00 531 743,00 128 055,00 0,00 0,00 1 745 719,00 1 745 719,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 340 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 118 140,00 13 062 421,00 12 402 623,00 10 492 445,00 1 910 178,00 0,00 531 743,00 128 055,00 0,00 0,00 2 055 719,00 2 055 719,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 18 514 956,30 11 799 588,60 11 799 588,60 144 276,00 11 655 312,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 715 367,70 6 715 367,70 6 230 603,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 4 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 531 956,30 11 816 588,60 11 816 588,60 148 776,00 11 667 812,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 715 367,70 6 715 367,70 6 230 603,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 258 336,00 122 171,30 122 171,30 7 185,00 114 986,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 164,70 136 164,70 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 4 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 275 336,00 139 171,30 139 171,30 11 685,00 127 486,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 164,70 136 164,70 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 668 256,00 1 258 256,00 187 836,00 0,00 187 836,00 1 065 420,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 678 256,00 1 258 256,00 187 836,00 0,00 187 836,00 1 065 420,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 989 800,00 589 800,00 0,00 0,00 0,00 589 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 999 800,00 589 800,00 0,00 0,00 0,00 589 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 4 068 666,00 282 000,00 57 000,00 15 000,00 42 000,00 220 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 3 786 666,00 3 786 666,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -495 000,00 -495 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 573 666,00 282 000,00 57 000,00 15 000,00 42 000,00 220 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 3 291 666,00 3 291 666,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: 3D2841BF-B78C-4493-9872-EBEB6206A8D9. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 3 816 666,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 786 666,00 3 786 666,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -495 000,00 -495 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 321 666,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 291 666,00 3 291 666,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 85 071 885,14 67 444 379,44 49 554 216,80 26 141 742,22 23 412 474,58 3 820 583,00 13 229 324,64 280 255,00 0,00 560 000,00 17 627 505,70 17 627 505,70 6 296 603,00 0,00 0,00

zmniejszenie -496 036,00 -1 036,00 -1 036,00 -1 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -495 000,00 -495 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 260 418,12 304 061,00 304 061,00 57 666,00 246 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 956 357,12 1 956 357,12 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 836 267,26 67 747 404,44 49 857 241,80 26 198 372,22 23 658 869,58 3 820 583,00 13 229 324,64 280 255,00 0,00 560 000,00 19 088 862,82 19 088 862,82 6 296 603,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: 3D2841BF-B78C-4493-9872-EBEB6206A8D9. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 295/XXXIX/22 z dnia 09.08.2022 r

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

902
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii

 

Europejskiej
86 334,00 0,00 86 334,00

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

 

ustawach

902 542,00 900 000,00 1 802 542,00

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na

 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych

 

środków

488 572,40 0,00 488 572,40

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 044 548,00 824 382,12 3 868 930,12

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 131 280,00 0,00 3 131 280,00

Razem: 9377658,5200Razem: 7653276,4000 Razem: 1724382,1200

Id: 3D2841BF-B78C-4493-9872-EBEB6206A8D9. Podpisany Strona 1



Wydatki inwestycyjne  jednoroczne: 1 044 325,70

1 Modernizacja chodników na terenie gminy Poczesna (FS) 60016 85 561,00

2 Budowa i doposażenie altany na placu szkolnym (FS) 80101 24 000,00

3 Rozbudowa oświetlenia ulicznego  na terenie gminy Poczesna (FS) 90015 48 600,00

4 Rozbudowa i doposażenie placów zabaw  (FS ) 90095 121 164,70

5 Rozbudowa oświetlenia ulicznego  na terenie gminy Poczesna 90015 100 000,00

6
Wzmocnienie potencjału służb ratowniczo-gaśniczych dla jednostek OSP z 

terenu Gminy Poczesna
75412 630 000,00

7 Zakup ogrodzenia dla OSP Nierada (FS) 75412 25 000,00

8 Doposażenie placu zabaw świetlica Mazury (FS) 92195 10 000,00

Wydatki inwestycyjne wieloletnie: 17 052 587,12

1
Budowa wodociągu ulicy Piaskowej we Wrzosowej - Poprawa stanu wody 

pitnej mieszkańców
01008 30 000,00

2

Wykonanie odcinka kanalizacji deszczowej na działce o nr ewid. 790/4 i 

790/3 obręb Wrzosowa przy ul. Długiej gmina Poczesna wraz z 

dokumentacją projektową. - Poprawa stosunków wodnych
01008 35 500,00

3

Budowa kanalizacji sanitarnej w Słowiku, Korwinowie, Nowej Wsi, Zawodziu, 

Kolonii Borek wraz z budową oczyszczalni ścieków we Wrzosowej 01044 56 703,00

4
Rozbudowa drogi gminnej ul. Jałowcowa w miejscowości Zawodzie - 

Poprawa infrastruktury drogowej
60016 100 000,00

5

Budowa chodników na terenie gminy Poczesna - poprawa bezpieczeństwa 

ruchu drogowego poprzez modernizację infrastruktury drogowej na terenie 

gminy
60016 60 000,00

6
Budowa chodnika przy ulicy Konwaliowej w miejscowości Sobuczyna - 

Porawa infrastruktury drogowej na terenie gminy
60016 506 000,00

7

Budowa chodnika wraz z odwodnieniem przy ulicy Ogrodowej w 

miejscowości Wrzosowa, gmina Poczesna - Poprawa infrastruktury drogowej 

na terenie gminy
60016 440 000,00

8
Budowa drogi dojazdowej do terenów inwestycyjnych w mijescowości 

Nierada - Poprawa infrastruktury drogowej
60016 150 000,00

9
Szlakiem Syderytów - ścieżki rowerowe - rozwój bazy turystycznej na terenie 

gminy
63095 10 000,00

10
Przebudowa budynku urzędu gminy - Poprawa warunków pracy i obsługi 

interesantów
75023 134 700,00

11

Wyrównywanie różnic między regionami III obszar B - Dostowanie budynku 

Urzędu Gminy w Poczesnej do potrzeb osób niepełnosprawnych poprzez 

modernizację istniejącego tarasu, dojścia i podjazdu od strony południowo-

zachodniej budynku. Budowa windy wewnętrznej oraz adaptacja pomieszczeń 

na klatce schodowej na I piętrze na pomieszczenia higieniczno-sanitarne z 

dostępem dla osób niepełnosprawnych

75023 351 000,00

12

Termomoderniyacja budznku OSP w Sowiku pryz ul. Podlaskiej 1 - w ramach 

programu p.n. "Przedsięwzięcia z zakresu ochrony powietrza wspierające 

dzialalność ochotniczych straży pożarnych"
75412 100 654,00

14

Rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Słowiku o budowę Sali 

gimnastycznej wraz z zapleczem i pomieszczeniami przynależnymi - 

Rozbudowa bazy sportowej na terenie gminy
80101 770 000,00

15

Dostępna Szkoła - Innowacyjne rozwiązania w kreowaniu przyjaznej 

przestrzeni edukacyjnej z uwzględnieniem potrzeb uczniów oraz otoczenia 80101 1 221 719,00

16
Dostosowanie ośrodka zdrowia we Wrzosowej, Poczesnej do standardów 

medycznych i sanitarnych - Poprawa jakości usług medycznych
85121 300 000,00

18

Rozbudowa budynku OSP Wrzosowa dla potrzeb Zespołu Folklorystycznego 

WRZOSOWIANIE - Poprawa funkcjonowania oraz rozwój bazy kulturalno-

oświatowej
75412 146 685,00

19

Budowa boiska sportowego wraz z zapleczem i terenem towarzyszącym w 

miejscowości Zawodzie - Rozbudowa infrastruktury sportowej  na terenie 

gminy
92601 3 000 000,00

20 Budowa GCKIiR w Hucie Starej B 92109 410 000,00

21
Budowa lokalnego miejsca do integracji sportowej dla mieszkańców w Hucie 

Starej B - Rozwój bazy sportowej na terenie gminy (FS)
92601 291 666,00

22
Budowa kanalizacji sanitarnej w gminie Poczesna - poprawa infrastruktury 

sanitarnej na terenie gminy
01044 900 000,00

23
Przebudowa drogi gminnej ulicy Kasprowicza w miejscowości Mazury, gmina   

Poczesna
60018 670 344,71

24
Przebudowa drogi gminnej ulicy Szkolnej w Kolonii Poczesna, gmina 

Poczesna
60018 1 071 012,41

25 Odnawialne źrodła energii w gminach Blachownia, Poczesna i Poraj 90005 6 230 603,00

26
Cyfrowa Gmina - Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 

odporności na zagrozenia - REACT-EU
75077 66 000,00

Zakupy inwestycyjne 267 000,00

1 Zakup gruntów 70005 252 000,00

2 Zakup kosiarki z siedziskiem (FS) 90095 15 000,00

Planowane dotacje majątkowe 654 950,00

1

Przebudowa ciągu dróg powiatowych nr 1057 S na odcinku Huta Stara A – 

Poczesna i i nr 1056 na odcinku Mazury - Młynek, gmina Poczesna - 

dofinansowanie do zadania Powiatu Częstochowskiego - Poprawa 

infrastruktury drogowej na terenie gminy Poczesna

60014 378 450,00

2 Dotacje dla mieszkańców na wymianę ogrzewania na ekologiczne 90005 200 000,00

3
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych
01044 51 500,00

4. Dotacja do zakupu radiowozu oznakowanego 75404 25 000,00

19 018 862,82Razem:

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 295/XXXIX/22  Rady Gminy Poczensa z dn 09.08.2022 r

WYDATKI I ZAKUPY  INWESTYCYJNE  GMINY POCZESNA W ROKU  2022

Lp. Nazwa zadania Rozdział Plan

Id: 3D2841BF-B78C-4493-9872-EBEB6206A8D9. Podpisany Strona 1




